
1 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ „НАШ ДОМ“ ПОЖЕГА 

ул. Зелена пијаца бр. 7. 31210 Пожега 

                                матични број: 07239408, ПИБ: 101004247 

 

На основу члана 27. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гл. РС”, број 

91/2019 и 92/2023), наручилац упућује: 

 

 

    ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

  поступак набавке на коју се не примењује Закон  

 

 

Назив и адреса наручиоца: ЈКП „Наш дом“ Пожега, ул. Зелена пијаца бр. 7. 31210 

Пожега, мат. бр. 07239408, ПИБ: 101004247, 

Врста наручиоца: секторски наручилац, 

Интернет страница и e-mail наручиоца: www.jkpnasdompozega.co.rs, 

marko2904@gmail.com, 

Број набавке: 16/2024, 

Врста предмета набавке: добра, 

Предмет набавке: набавка сезонског цвећа за уређење градског трга у Пожеги и 

трајница обликована по партијама, партија број 1. сезонско цвеће за летње уређење 

градског трга у Пожеги, 

Процењена вредност набавке за обе партије: 300.000,00 динара без ПДВ-а,  

Процењена вредност набавке за партију број 1. сезонско цвеће за летње уређење 

градског трга у Пожеги: 210.000,00 динара без ПДВ-а, 

Ознака из Општег речника набавки (CPV): 03451000-6-биљке, 03441000-3-украсне 

биљке, трава, маховина и лишајеви,  

Критеријум за оцену понуда: најнижа понуђена цена 

 

1. Понуђач подноси понуду, непосредно у просторијама ЈКП „Наш дом“ Пожега, ул. 

Зелена пијаца бр. 7. 31210 Пожега, у канцеларији број 21, путем поште на адресу 

наручиоца ЈКП „Наш дом“ Пожега, ул. Зелена пијаца бр. 7. 31210 Пожега, са назнаком 

„Понуда за набавку, добра, набавка сезонског цвећа за уређење градског трга у 

Пожеги и трајница обликована по партијама, партија број 1. сезонско цвеће за 

летње уређење градског трга у Пожеги, број набавке: 16/2024-НЕ ОТВАРАТИ.“ 
Понуђач подноси понуду у затвореној коверти или кутији на начин да се приликом 

отварања понуда може са сигурношћу утврдити да се први пут отвара. 

На полеђини коверте или на кутији навести назив и адресу понуђача. 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 

22.2.2024. године до 12 часова. Неблаговременом понудом сматараће се она понуда коју 

је наручилац примио након истека рока за подношење понуда. Неблаговремене понуде, 

комисија за јавну набавку наручиоца ће, по окончању поступка јавног отварања понуда, 

вратити неотворене понуђачу са назнаком да су поднете неблаговремено. 

 

2. Понуда за набавку, добра, набавка сезонског цвећа за уређење градског трга у Пожеги 

и трајница обликована по партијама, партија број 1. сезонско цвеће за летње уређење 

градског трга у Пожеги, број набавке: 16/2024 може се доставити и путем електронске 

поште, на адресу: jkppravnik@jkpnasdompozega.co.rs. 

 

http://www.jkpnasdompozega.co.rs/
mailto:jkppravnik@jkpnasdompozega.co.rs


2 

 

3. Јавно отварање понуда одржаће се дана 22.2.2024. године, у 12 часова и 30 минута, у 

просторијама наручиоца. Отварање понуда ће бити јавно и може присуствовати свако 

заинтересовано лице. У поступку отварања понуда активно могу учествовати само 

овлашћени представници понуђача. Представник понуђача дужан је да достави уредно 

оверено овлашћење за учествовање у поступку отварању понуда. 

 

4. Рок у којем ће наручилац донети одлуку у вези са овом набавком је 10 дана од дана 

јавног отварања понуда. 

 

Контакт (лице или служба): 

- Гавриловић Марко, шеф Службе за опште послове (за питања и појашњења у вези 

спровођења поступка), 
- Габоровић Милостива, роководилац Сектора градске хигијене и зеленила (за 

питања и појашњења у вези спецификације добара). 
 
Телефон за контакт: 031/3-816-361, 031/825-027, 

e-mail: jkppravnik@jkpnasdompozega.co.rs 

 
Комуникација путем електронске поште могућа је сваког радног дана (од понедељка до 

петка), у времену од 07 часова до 15 часова. Сва документација која је послата после 

радног времена наручиоца телефаксом и електронском поштом сматраће се да је 

примљена првог наредног радног дана наручиоца. 
 
 
 
 

У Пожеги, дана 12.2.2024. године 

  

 

 

 

 

      

                        Одговорно лице 

 

 _____________________ 

      (име и презиме) 

 

 

 

            

   

   

                                                                                       

   

 

 

 

 

 

 

mailto:jkppravnik@jkpnasdompozega.co.rs


3 

 

 


